



وزیر عذر خواهی

بوریس جانسون وزیر خارجه جدید بریتانیا یکی از مهم‌ترین وظایف خود را عذرخواهی از مقامات دریاره آنچه قبلاً نوشته و گفته است، می‌داند. جانسون در کنفرانس خبری مشترک با جان کری همتای آمریکایی خود در لندن مجبور شد تا درباره سخنان پیشین خود درباره باراک اوباما و هیلاری کلینتون از خود دفاع کند. «اظهار نظرهای بی‌شماری داشتم و مدت زمان زیادی طول می‌کشد که درباره چیزهایی که نوشتم و گفتم عذرخواهی کنم، زمانی که خبرنگار بودم به اندازه یک فرهنگ لغت حرف زدم و عذرخواهی بابت همه آنها زمان زیادی طول می‌کشد.» بوریس ریشه کنیابی اوباما را مورد تمسخر قرار داده بود و هیلاری کلینتون را هم «پرستار سادیسمی در یک بیمارستان روانی» خطاب کرده بود.

تحلیل خارجه



ترامپ و سلطان



توماس فریدمن

نیویورک تایمز

فاصله جغرافیایی ترکیه تا کلپوند زیاد است. جایی که مامن جمهوری خواهان برای برگزاری نشست‌هایشان قلمداد می‌شود. با این حال به عقیده من شما بار دیگر کودتای نافرجام علیه رجب طیب اردوغان را بررسی کنید. آمریکا ترکیه نیست، ولیکن می‌توان گفت که اردوغان و ترامپ از دو منظر شخصیتی و استراتژی سیاسی شباهت زیادی به هم دارند. نمایش درامی که امروز ترکیه شاهد آن است، می‌تواند به مثابه داستانی در کشورهای موفق رخ دهد. به شرطی که رهبر آن کشور رقابیش را به چشم ببیند و دیوانه وار تئوری توطئه را فریاد زده و بگوید من تنها کسی هستم که می‌توانم بار دیگر شکوه و قدرت را به کشورم باز گردانده و از آن حراست کنم. اجازه دهید از اردوغان شروع کنم. کسی که از سال ۲۰۰۳ تا ۲۰۱۴ بر مسند نخست‌وزیری ترکیه تکیه زده بود، اما سپس از آن در قامت رئیس جمهور ظاهر شد، تعریف سمبلیک از این پست را کنار گذاشت، قدرت اصلی را در دست گرفت. اعتراف می‌کنم زمانی که اخبار مربوط به کودتای ۱۵ جولای را شنیدم ابتدا با خانم مانر، کارشناس مسائل سیاست خارجی و ستون‌نویس واشنگتن پست تماس گرفتم. این سوال آزارم می‌داد، واکنش درست در مورد اتفاق بدی که برای انسان بدی رخ می‌دهد، چیست؟ خانم مانر، من هم حقیقتاً با کودتای نظامی علیه دولت منتخب و دموکرات مخالفم، آنچنان‌که در ترکیه رخ داد. اما آیا اینکه من نسبت به اتفاقی که برای فردی چون اردوغان رخ داد، حس بدی نداشتم، یعنی انسان بدی هستم؟

هر کسی که اخبار ترکیه را دنبال می‌کند به خوبی می‌داند که اردوغان سال‌هاست که کودتای نرمی را علیه دموکراسی اجرا کرده است، رئیس جمهوری ترکیه با بازداشت روزنامه‌نگاران، تصفیه‌حساب با رقابیش و سوءاستفاده از احساسات ناسیونالیستی ترک‌ها و تحریک کردهای ساکن این کشور، تلاش کرد تا در این سال‌ها قدرتش را تحکیم کند و حالا در قالب یک سلطان مدرن ظاهر شود. من هم مانند بسیاری از سکولارها و کردها که سال‌هاست به دلیل سیاست‌های اردوغان مورد آزار قرار گرفتند، از شکست این کودتا خوشحالم. به‌خصوص از شیوه‌ای که طرح ژنرال‌ها را نقش بر آب کرد، استقبال می‌کنم. همه به خوبی می‌دانستند که اصل دموکراسی باید در ترکیه حفظ شود. واکنش ترک‌ها در برابر کودتاگران، خرد جمعی و حساسیت‌های دموکراتیک ترک‌ها را به نمایش گذاشت. مردم ترکیه به بلوغ رسیدند. حالا انتخاب با اردوغان است، آیا او به اصول دموکراسی متعهد خواهد ماند؟ یا اینکه بار دیگر با توسل به تئوری توطئه، تقسیم خودی و غیر خودی، دوست و دشمن، ترک و کرد صحنه را برای قدرت‌نمایی‌اش آماده کرده و از معجزه کودتا به‌عنوان فرصتی جهت تسویه‌حساب با مخالفانش استفاده خواهد کرد. نشانه‌های اولیه پس از کودتا خوب نیست. اردوغان حکم بازداشت بیش از هفت هزار قاضی و دادستان را صادر کرد. او از کجا می‌دانست که بازداشت‌شدگان آتش کودتا را برافروختند؟ آیا لیستی از دشمنانش آماده کرده بود؟ براساس گزارش‌هایی که تا به امروز از ترکیه به دست آمده مجوز پاکسازی ۱۵۰۰ ارتیس دانشگاه، ۲۱ هزار معلم، ۳۵ هزار نفر از اعضای ارتش، نیروهای امنیتی و ساختار قضایی ترکیه صادر شده است. این مجوز در راستای پاکسازی نهادهای دولتی از کسانی است که دولت ترکیه از آنها تحت عنوان حامیان کودتا یاد می‌کند. اینجاست که تراژدی واقعی رخ می‌دهد. اردوغان در طول سال‌ها مدام ارایش، حقیقتاً رهبر خوبی بود. وضعیت اقتصادی و شرایط طبقه متوسط این کشور را بهبود بخشید. ولیکن پس از مدتی یکه‌تاز میدان شد و مدام میان خودی و غیر خودی خط‌کشید و نوعی دودستگی میان حامیانش با منتقدان سکولار و مخالفش ایجاد کرد. از آنجایی که حامیانش موجودیت‌شان را وابسته به وی می‌دانند، اردوغان می‌تواند هر آنچه می‌خواهد بگوید و انجام دهد بدون اینکه به لحاظ سیاسی هز بنه‌ای پرداخت کند. این دقیقاً همان چیزی است که ترکیه مدت‌هاست از آن رنج می‌برد.

ترامپ نیز به تاکتیک‌های مشابه متوسل شده است. نامزد جمهوری خواهان آمار و ارقام جعلی ارائه می‌دهد و همانند اردوغان درگیر توهم توطئه است. دانما عملکرد باراک اوباما را زیر سوال می‌برد و از هر ماجرابی چون تیراندازی پلیس به افراد مسلح سیاه‌پوست برای اثبات ادعایش استفاده می‌کند. ترامپ نیز متکی بر اصل «اما در برابر آنها» است و در همین راستا حامیانش نیز از هر مجازاتی در امان هستند. ترامپ هم چون اردوغان از رسانه‌ها و فضای مجازی برای پیشبرد اهدافش استفاده می‌کند. با این تفاوت که رئیس جمهوری ترکیه صرفاً به رسانه‌های دوست وابسته است. خوب به اطرافیان ترامپ نگاه کنید، از اعضای خانواده‌اش گرفته تا دوستان، معاونش و حتی کسی که متن سخنرانی همسرش برای کنوانسیون جمهوری خواهان را نوشت و متهم به سرقت ادبی شد، همگی بازی فریبکارانه‌ای را به تصویر کشیدند. اگر ترامپ به‌عنوان رئیس جمهور آمریکا انتخاب شود، کودتای نظامی رخ نمی‌دهد اما من به شما تضمین می‌دهم گفته‌های جب بوش محقق می‌شود. وی زمانی گفته بود «یک نامزد هرج و مرج طلب، می‌تواند رئیس جمهور دوران هرج و مرج شود.» آمریکا‌ها دائماً باید به خیابان ببینند، چراکه رئیس جمهوری دارند که نفسش هم دروغ است، با تئوری توطئه زندگی می‌کند و مردم را از یکدیگر و از آینده می‌ترساند. اگر از آنچه که امروز بر مردم ترکیه می‌گذرد راضی هستید، پس به ترامپ رای دهید.

تاریخ امروز

فرهیختگان| اگر اتفاقی که جمعه شب در ترکیه رخ داد را «کودتایی نافرجام» برای سرنگونی اردوغان بدانیم، آنچه از صبح شنبه تاکنون رخ داده را باید «کودتای موفق و گسترده» رئیس‌جمهور ترکیه علیه مخالفان و حتی منتقدان خود دانست. طی کمتر از یک هفته نزدیک به ۵۰ هزار نفر از نظامیان، کارمندان دولت و اساتید دانشگاه یا بازداشت شدند یا از سمت‌های خود برکنار شدند. دولت ترکیه طی روزهای اخیر بارها ادعا کرده است که فتح‌الله گولن واعظ مخالف دولت اردوغان به ترکیه است. زندگی می‌کند طراح کودتا بود و آنکارا می‌گوید مستندات دست داشتن فتح الله گولن و جنبش او (خدمت) که در سازمان‌ها و نهادهای ترکیه نفوذ دارند را به دولت آمریکا اعلام کرد و خواستار استرداد این واعظ مخالف اردوغان به ترکیه است. دولتمردان ترکیه به همین بهانه دست به بازداشت، برکناری و تصفیه‌حساب گسترده‌ای در بین مخالفان زده‌اند که بی‌سابقه‌ترین موج دستگیری‌ها در این کشور است. اتحادیه اروپا، آمریکا و سازمان ملل نسبت به این‌گونه پاکسازی‌ها در ترکیه هشدار داده‌اند و با توجه به اینکه بحث اعدام عوامل کودتا این روزها در ترکیه قوت گرفته و اردوغان هم گفته است که اگر پارلمان رای به اعدام آنها بدهد، او هم حکم اعدام‌شان را امضا خواهد کرد، اتحادیه اروپا هم اعلام کرد اگر حکم «اعدام» دوباره در ترکیه اجرا شود، آنکارا باید خیال پیوستن به اتحادیه اروپا را از سر بیرون کند.

در مجموع بیش از ۴۷ هزار نظامی و کارمند در بخش‌های مختلف بازداشت یا از کار برکنار شده‌اند. ۲۸۳۹ نظامی ارتش از جمله ۵۰ ژنرال و افسر ارشد نظامی دستگیر شدند.

۲۷۴۵ قاضی، دادستان و کارمند سیستم



اردوغان عملیات پاکسازی ترکیه را بدون هیچ مانعی پیش می‌برد

قضایی ترکیه بازداشت یا از کار برکنار شدند. در بین آنها دو قاضی دادگاه قانون اساسی ترکیه، ۱۴۰ قاضی دادگاه‌های استیناف، ۴۸ قاضی در دادگاه اداری و پنج نفر از هیات عالی قضات و دادستان‌های ترکیه حضور دارند. ۸۸۷۷ کارمند وزارت‌کشور ترکیه نیز بازداشت یا از کار برکنار شدند که از این میان ۷۸۹۹ پلیس و مقام امنیتی، ۶۱۴ نیروی ژاندارمری، ۳۰ استاندار و ۴۷ فرماندار هستند.

وزارت آموزش و پرورش و آموزش عالی نیز شاهد یکی از بزرگ‌ترین پاکسازی‌ها در ترکیه بوده که در مجموع ۳۱۵۰۰ نفر بازداشت یا برکنار شدند که در این میان ۱۵۲۰۰ کارمند در موسسه‌های آموزشی و ۱۵۷۷۰ تن در دانشگاه‌ها هستند. علاوه‌بر این مقامات آنکارا چهره‌های آکادمیک را از سفر به خارج از کشور ممنوع کردند و هرگونه برنامه آموزشی و پژوهشی در خارج از کشور ممنوع

اروپا

اکثریت اسکاتلندی‌ها رای به ماندن در اتحادیه اروپا دادند اما در کل بریتانیا رای منفی اکثریت را کسب کرد. در هفته‌های اخیر نیکلا استرچن وزیر اول اسکاتلند اعلام کرد خواستار برگزاری فراندوم دیگری برای جدایی اسکاتلند از بریتانیا است اما لندن با این درخواست مخالفت کرده است. نخست‌وزیر بریتانیا پس از مذاکره با صدراعظم آلمان راهی فرانسه خواهد شد تا مذاکرات مشابهی هم با فرانسوا اولاند رئیس‌جمهور فرانسه داشته باشد. می‌تواند در بیانیه‌ای پیش از سفرهای خود گفت: «این ملاقات‌ها فرصتی است تا رابطه کاری قوی بنا نهاده شود.» دفتر نخست‌وزیری بریتانیا اعلام کرد: «این دیدار سرآغازی برای مذاکرات خروج از اتحادیه اروپا خواهد بود اما فعلاً به جزئیات مباحث مربوط به خروج بریتانیا از اتحادیه اروپا نمی‌شود.

فرهیختگان| ترزا می نخست‌وزیر جدید بریتانیا روز گذشته در اولین سفر خارجی خود وارد برلین شد تا با آنگلا مرکل صدراعظم آلمان گفت‌وگو کند. می که کمتر از یک هفته قبل به نخست‌وزیری بریتانیا انتخاب شد اعلام کرد مباحث مربوط به خروج کشورش از اتحادیه اروپا در صدر مذاکرات با بافغودترین زن در اروپا و جهان قرار دارد. پیش از این سفر آنگلا مرکل صدراعظم آلمان بازم خواهسته خود را تکرار کرده که لندن باید هر چه سریع‌تر مذاکرات مربوط به خروج از اتحادیه اروپا را آغاز کند. در مقابل ام ترزا می گفته‌است که قبل از آغاز این مذاکرات باید نوع رابطه آتی بریتانیا و اتحادیه اروپا مشخص شود. ترزا می پیش از این سفر به اسکاتلند و ولز رفته بود تا در مورد روند خروج بریتانیا از اتحادیه اروپا با آنها گفت‌وگو کند.

ترسامی

به روایت تصویر

فرهیختگان| خانه اسامه بن لادن رهبر پیشین القاعده در ایت آباد پاکستان به قبرستان محلی تبدیل می‌شود. پنج‌سال پیش نیروهای ویژه آمریکایی در عملیاتی که حتی دولت پاکستان هم از مطلع نبود با حمله به این خانه اسامه بن لادن و تعدادی از اطرافیانش را کشتند. این اقدام آمریکا با واکنش تند دولت پاکستان روبه‌رو شد اما استدلال مقام‌های آمریکایی این بود که با توجه به ارتباطی که بین سازمان اطلاعات ارتش پاکستان و گروه‌های شبه‌نظامی وجود داشت، امکان داشت عملیات لو برود. حال این خانه جنجالی در حال تخریب و تبدیل شدن به بخشی از قبرستان محلی در ایت آباد پاکستان است. در ابتدا قرار بود محل سکونت رهبر سابق القاعده به پارک تبدیل شود اما با رای گیری شورای منطقه خیرپختونخواه اعلام شد که احداث قبرستان محلی در اولویت قرار دارد.



پاکسازی‌های بی‌سابقه وناپدید شدن کشتی‌های جنگی ترکیه

کودتای اردوغان

شده است. در وزارت دارایی ترکیه در مجموع ۱۵۰۰ کارمند این وزارتخانه دستگیر یا برکنار شدند که بیشتر آنها مورد پیگرد قضایی قرار گرفته‌اند. همچنین سازمان نظارت بر رسانه‌های ترکیه مجوز ۲۲ کانال رادیویی و تلویزیونی که متهم به تماس با فتح‌الله گولن هستند را لغو کرد.

ناپدید شدن کشتی‌های جنگی

پس از وقوع کودتای نساکم در ترکیه اعلام شد که ۱۴ ناو جنگی این کشور مفقود شده‌اند. علاوه‌بر این کشتی‌های ملنکور، ۴ هلیکوپتر و بیش از ۲۵ کماندوی ارتش این کشور، پس از زمان وقوع کودتای نافرجام، ناپدید شده‌اند. گفته می‌شود ممکن است که این کشتی‌ها به سواحل قبرس و یونان رفته باشند. این کشتی‌ها در هنگام آغاز کودتا در دریای سیاه بوده‌اند و از آن زمان به سواحل ترکیه بازنگشته‌اند.

جنایت ارتش آزاد سوریه



نوجوان قربانی

فرهیختگان| باز هم جنایتی هولناک و این بار از سوی شبه‌نظامیان نزدیک به ارتش آزاد سوریه. رسانه‌ها روزگشته تصاویری از سر بریدن یک پسربرچه ۱۱ساله در شمال حلب در سوریه منتشر کردند. در ویدئوها و تصاویر منتشر شده، شبه‌نظامیان گروه «نورالدین زکی»، یک پسربرچه ۱۱ساله را به اتهام ارتباط با لشکر فلسطینی قدس که از حامیان دولت سوریه است، سر می‌برند. در این ویدئو، در ابتدا گروهی از تروریست‌های جنبش نورالدین زکی در مقابل دوربین حاضر می‌شوند و می‌گویند یک کودک را به اسارت



بی‌خبری از

فرمانده نیروی دریایی

نکته مهم در این میان بی‌خبری از فیصل کوسله، فرمانده نیروی دریایی ترکیه است. گفته می‌شود او از زمان کودتا تماسی با سران نظامی ترکیه نداشته است. همین نکته موجب بروز شائبه‌هایی مبنی‌بر وجود ارتباط میان فرماندهان نیروی دریایی با کودتای نافرجام روز جمعه شده است. برخی رسانه‌ها هم اعلام کرده‌اند که فیصل کوسله از سوی کودتاچیان ربوده شده است.



خاورمیانه

گرفته‌اند. سپس در صحنه دیگری از این فیلم، یکی از تروریست‌ها این کودک را در عقب یک خودرو مورد ضرب و شتم قرار می‌دهد. سپس یکی از شبه‌نظامیان موهای پسربرچه را می‌کشد و دقایقی بعد همان مرد سر پسربرچه را از تنش جدا می‌کند. در تصاویر منتشر شده و بخش‌هایی از این فیلم، این کودک درحالی که پاها و شکمش زخمی شده و خون صورت وی را پوشانده، به نمایش در می‌آید. همچنین یکی از شبه‌نظامیان این گروه در این فیلم می‌گوید: «آنها دیگر مردی ندارند؛ از این رو کودکان را به سوی ما می‌فرستند.» در پس واکنش‌های گسترده به چنین اقدامی جنبش نورالدین زکی که با ارتش آزاد سوریه ارتباط دارد بیانیه‌ای منتشر کرد. در این بیانیه با اعتراض به اینکه شماری از عناصر این جنبش سر یک کودک را بریده‌اند، آمده است که این تخلف از سوی کل جنبش صورت نگرفته، بلکه خطایی فردی بوده است.

کسیوست

تورسیم دردوران تروریسم

هفته نامه اشپیکگل طی گزارشی به ضربه‌ای که خشونت‌های گروه‌های رادیکال به صنعت توریسم وارد کرده است، اشاره می‌کند. دراین نوشته به مصر اشاره شده است. کشوری‌که پس از سقوط حسنی مبارک در سال ۲۰۱۱ موج گسترده‌ای از ناآرامی‌ها را تجربه کرد و هم‌اکنون نیز چندان امن نیست. اشپیکگل گزارش را با فعالیت یکی از ماموران امنیتی مصر آغاز می‌کند. محب بکر، افسر بازنشسته ارتش مدام دوربین‌های مدار بسته را چک می‌کند. مهم‌ترین وظیفه‌اش، خنثی‌سازی بمب و شناسایی اماکنی است که احتمال بمب‌گذاری در آن بالا است. وی درحالی که سبکبازی روی لب داشت به خبرنگار اشپیکگل گفت: «هر از گاهی با مدیران مناطق ساحلی و اماکن تفریحی جلسه داریم، آنها باید خود را در برابر وقوع هرگونه حادثه‌ای آماده کنند» بکر به سیکارش پک می‌زند، سکوت کرده و می‌گوید: «شرکت‌های بین‌المللی ۲۵ مکان را در فاصله میان نیل و دریای سرخ ایجاد کردند، با این حال تنش و خشونت نه‌تنها موجب کاهش تعداد توریست شد بلکه ارزش سهام شرکت‌های جهانی را نیز کاهش داده است.» بزرگ‌ترین آرزوی بکر بازگشت به روزهای طلایی است، یعنی زمانی که گردشگران با آسودگی تعطیلات‌شان را در کنار سواحل مصر می‌گذراندند. به باور او سال ۲۰۱۶ برای صنعت توریسم سرنوشت‌ساز است. در شرایطکنونی ترس از تروریسم جهان را به گروهی از برندگان و بازندگان تبدیل کرده است. اسپانیا، آلمان، یونان و ایتالیا مجموعه‌ای از هتل‌های زنجیره‌ای را درکشورهایی چون مصر، مراکش، ترکیه و مصر در اختیار دارند. شاید به همین دلیل است هم‌اکنون اتحادیه اروپا به جای آن‌که در حوزه خودروسازی یا کشاورزی متمرکز شود، به صنعت توریسم متمایل شده است.



آگهی مزایده نوبت اول شماره (۹۵/۳)

دانشگاه آزاد اسلامی واحد اسلامشهر در نظر دارد یک دستگاه اتوبوس اسکانیا (مارال ۴۲۱۲ X) مدل ۹۱راز طریق مزایده عمومی به فروش برساند. لذا از متقاضیان دعوت می‌گردد جهت دریافت و تسلیم اوراق مزایده حداکثر مدت ۱۰ روز اداری پس از درج آگهی با در دست داشتن اصل فیش واریزی به مبلغ ۳۰۰/۰۰۰ ریال به حساب ۰۷۰۴۲۳۳۴۱۷۰۰ و شناسه واریز ۶۰۴۲ بانک ملی شعبه امام سجاد کد ۱۶۰۴ در ساعات اداری به نشانی ذیل مراجعه نمایند: اسلامشهر – میدان نماز – خیابان صیادشیرازی طبقه ۳–دبیرخانه مرکزی

ضمنا مشروح شرایط مزایده در اسناد درج و هزینه آگهی برعهده برنده مزایده بوده و دستگاه مزایده‌گذار در رد یا قبول پیشنهادات مخیر است.

فرهنگستان

Advertisement's Organization

تلفن: ۰۲۱) ۶۶۳۴۸۰۰۶-۶۶۳۴۸۰۱۸

فکس: ۰۲۱) ۶۶۳۴۸۰۱۷

تلفار: ۰۹۱۹۳۷۴۹۷۱

ads@fdn.ir

راه ارتباطی واحدهای دانشگاهی

آگهی تجدید مناقصه

دانشگاه آزاد اسلامی واحد پردیس در نظر دارد اجرای پروژه زیر را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید.

الف-موضوع مناقصه: تهیه و اجرای فاز اول الکتریکال سایت دانشگاه ب-محل اجرای پروژه: کیلومتر ۲۵ جاده قدیم تهران و رودهن – فاز ۶ شهر جدید پردیس – نرسیده به پارک فناوری – سایت ۲۵ هکتاری دانشگاه ج-مدت زمان اجرای پروژه: ۶۰روز

د-شرایط مناقصی

۱-داشتن شخصیت حقوقی ۲-داشتن ماشین‌آلات، تجهیزات، تخصص و توانایی فنی، رزومه کاری مرتبط و فعال در ۵ سال اخیر. ۳-توانایی ارائه ضمانتنامه شرکت در مناقصه به مبلغ بیست میلیون تومان. متقاضیانی که واجد شرایط فوق بوده و آمادگی اجرای پروژه را دارند می‌توانند تا پایان وقت اداری مورخ ۹۵/۴/۳۱ درخواست کتبی و مدارک زیر را جهت اخذ اسناد مناقصه به دبیرخانه دانشگاه تحویل نمایند.

۱-درخواست کتبی و معرفی‌نامه ۲-آگهی تأسیس و تغییرات – اساننامه – گواهی تایید صلاحیت پیمانکاران رتبه ۵ تنبر ۳-رزومه‌کاری با حداقل ۵ سال سابقه قابل پیگیری. ۴-آشنایی با ضوابط و بخشنامه‌ها و تپ قرارداد‌های دانشگاه آزاد اسلامی

۴-فیش بانکی به مبلغ ۵۰هزار تومان به شماره حساب ۰۲۱۶۴۱۶۲۱۴۰۰۱ بانک ملی شعبه پوهن-پس از بررسی‌های لازم و تایید مدارک فوق اسناد مناقصه به پیمانکاران واجد شرایط تحویل می‌گردد و پیمانکاران می‌توانند تا پایان وقت اداری تاریخ ۹۵/۵/۱۰ نسبت به تحویل پاکات به دبیرخانه حراست اقدام نمایند. ارائه مدارک هیچ‌گونه حقی برای متقاضیان شرکت در مناقصه ایجاد نکرده و دانشگاه در با قبول آنها مختار است. ضمنا هزینه چاپ آگهی بر عهده برنده مناقصه است.

دانشگاه آزاد اسلامی واحد پردیس